令和 3 年 6 月
お客様各位

株式会社インプラテックス

「セーフスクレイパー（直・曲）」および「ミクロス」

販売再開のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、滅菌製造所の不手際により自主回収しております

・「セーフスクレイパー･直 (3 入)／商品コード：060-03598」

・「セーフスクレイパー･曲 (3 入) ／商品コード：060-03987」

・「ミクロス／商品コード：060-04049」

以上３点につきまして、滅菌製造所変更の迅速薬事承認を取得いたしまして、

6 月 22 日（火）より販売再開が可能になりましたこと謹んでお知らせいたします。

この度の自主回収及び販売休止につきまして、お客様にご迷惑、ご不便をおかけいたしました

こと、あらためまして心よりお詫び申し上げます。

今後とも弊社商品に変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせ先

〒116-0013

東京都荒川区西日暮里 2-33-19

YDM 日暮里ビル

株式会社インプラテックス

ＴＥＬ：03-5850-8555

ＦＡＸ：03-5850-8505

	「セーフスクレイパー（直・曲）」および「ミクロス」
	販売再開のお知らせ